

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr postępowania 622400333**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja budynku Płuczki (ściana zewnętrzna zachodnia)” Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic.

Działając w oparciu o § 32 *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.* Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie:

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym dotyczącym przebudowy ścian zewnętrznych budynku płuczki na terenie Oddziału KWK Murcki-Staszic, uprzejmie prosimy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a w szczególności zapisu zawartego w załączniku 1a do SWZ – „Przedmiar robót”, dział 12:
„Drobne naprawy dachu + wykonanie warstwy membranowej dachu w natrysku”.

Zgodnie z przedmiarem, powierzchnia do wykonania warstwy membranowej wynosi 2376 m², co odpowiada całkowitej powierzchni dachu budynku płuczki (66 m x 36 m). Jednakże, podczas przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono, że:

- dach budynku płuczki pokryty jest częściowo papą, a częściowo blachą,
- w obszarze pokrytym papą występują miejscowe uszkodzenia,
- niektóre fragmenty powierzchni są porośnięte roślinnością, co może uniemożliwić skuteczne zastosowanie membrany natryskowej bez uprzedniego przygotowania podłoża.

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie:

Pytanie 1:

Czy membraną natryskową ma zostać zabezpieczona cała powierzchnia dachu budynku płuczki (2376 m²), niezależnie od rodzaju pokrycia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zabezpieczona ma zostać cała powierzchnia dachu.

Pytanie 2:

Czy należy wykonać uprzednie oczyszczenie oraz ewentualną naprawę powierzchni (np. usunięcie roślinności, naprawy podłoża z papy) przed wykonaniem natrysku membrany?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż bezwzględnie należy wykonać ww. czynności przed wykonaniem natrysku.

Pytanie 3:

Czy są wyznaczone konkretne strefy dachu, które mają zostać objęte natryskiem, czy zakres obejmuje całość zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż zakres obejmuje całość zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 4:

W których dokładnie miejscach należy zamontować wypusty dachowe?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż wypusty dachowe należy zamontować w miejscach spadków dachu.

Pytanie 5:

Gdzie dokładnie mają zostać zabudowane rurociągi polietylenowe fi 160 mm wydane w przedmiarze pkt 49?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż rurociągi polietylenowe fi 160 mm mają zostać zabudowane pod wpustami w okolicach ścian lub słupów.

W imieniu Zamawiającego

Przewodniczący Komisji Przetargowej